2023年 10月 20日

各 位

（ TEL. 092-412-8300）

子会社役員の異動に関するお知らせ

連結子会社である株式会社地球システム科学は、代表取締役社長 板越優克の急逝に伴い、当社指名報

酬諮問委員会の同意を得て開催された臨時株主総会および取締役会において、下記のとおり取締役の異動

を決定しましたのでお知らせいたします。

記

氏 名 新役職 現役職

小池 徹 代表取締役社長 執行役員 取締役常務 執行役員

福島 宏治 代表取締役 ―

大塚 宣昭 取締役 執行役員 同左

坂本 浩之 取締役 執行役員 同左

以上

会 社 名 株式会社 ＦＣホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長  福島 宏治

（証券コード：6542 スタンダード）

問 合 せ 先 担当取締役 松田 治久